

XVII STADIONOWE WYCZYNY NASTOLATKÓW

W piątek 22 września na stadionie miejskim w Aleksandrowie Kujawskim odbył się **XVII POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY FESTYN SPORTOWO-PROFILAKTYCZNY** pod hasłem *NASTOLATKÓW WYCZYNY BEZ NARKOTYKÓW, ALKOHOLU I NIKOTYNY.*

Na zaproszenie Zespołu Szkół nr 2 im. mjra Henryka Dobrzańskiego „Hubala” oraz Stowarzyszenia działającego w tejże szkole przybyli na stadion uczniowie ze szkół w Ciechocinku, Stawkach, Przybranowie, Opokach, Służewie i Aleksandrowie Kujawskim.

Od lat celem imprezy jest nie tylko profilaktyka uzależnień, ale również i integracja młodzieży z różnych typów szkół, w tym również (a raczej - zwłaszcza) uczniów z ograniczoną w różnym stopniu sprawnością, którzy bardzo chętnie i szczególnie radośnie uczestniczą w wielu konkurencjach.

Największą sportową niespodziankę rozgrywek sprawiły biegaczki i biegacze, którzy stawili się wyjątkowo licznie na linii startowej.

Duża część przybyłej na stadion młodzieży wzięła udział w 26 konkurencjach wyczynowych i rekreacyjnych, osiągając następujące wyniki:

Biegi na 60 m, grupa 1:

I - Konrad Pawliczak, II - Dominik Bądkowski, III - Paweł Gajewski.

Biegi na 60 m, grupa 2:

I - Dominik Dwojak, II - Sandra Melkowska, III - Sylwester Kwaśny, IV - Patryk Pietrulewicz, V - Kamil Czajkowski.

Biegi na 60 m, grupa 3:

I - Roksana Marciniak, II - Alan Fojcik, III - Milena Wesołowska, IV - Michalina Kudłkińska, V - Dawid Królikowski.

Bieg dziewcząt na 400 m o puchar Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Z.S. nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubala”:

I - Wiktoria Kowalik, SP Stawki, II - Antonina Matuszak, SP nr 3 w Ciechocinku III - Natalia Zakrzewska, SP Tow. Salezjańskiego.

Bieg chłopców na 400 m. o puchar Prezesa Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Aleksandrowie Kujawskim:

I - Michał Hołyn, SP w Stawkach, II - Piotr Makowski, SP nr 1 w Ciechocinku, III - Michał Stasiak, SP nr 3 w Ciechocinku

Bieg dziewcząt na 400 m. (szk. ponadpodstawowe):

I - Hanna Nowakowska, LO w Ciechocinku, II - Julia Sadowska, LOTS, III - Alicja Spychalska ZS nr. 1.

Bieg chłopców na 800 m. (szk. ponadpodstawowe):

I - Ignacy Murciński. II - Mikołaj Grabowski, BZDZ w Aleksandrowie Kuj, III. Krzysztof Szwanke, ZS nr 2 i Szymon Bober ZS nr 1 w Aleksandrowie Kuj.

ROZGRYWKI RÓŻNE

Turniej piłki nożnej chłopców szkół podstawowych:

I - SP nr 3 w Aleksandrowie Kuj. II - Zs nr 1 w Ciechocinku, III - SP nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim.

Turniej piłki nożnej chłopców szkół ponadpodstawowych:

I - ZS nr 1 w Aleksandrowie Kuj., II - LOTS, III - Szkoła Techniczna BZDZ.

Turniej piłki nożnej dziewcząt:

I - ZS nr 2, II - Szkoła Techniczna BZDZ, III - ZS nr 1.

Rzuty piłką do kosza

I - Aleksander Sobieszczyk, SP nr 3 w Ciechocinku, II - Michał Stasiak, SP nr 3 w Ciechocinku,

III – Gabriela Ochocińska, SP nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim i Filip Kozłowski, SP w Stawkach.

Konkurs siłaczek „na rękę” ze szkół podstawowych:

I - Tamara Chojnacka SP nr 3 w Ciechocinku.

Konkurs siłaczek „na rękę” ze szkół ponadpodstawowych:

I - Wiktoria Lewandowska, Szkoła Techniczna BZDZ (powtórka wyniku z roku ubiegłego!)

Konkurs siłaczy „na rękę” ze szkół podstawowych:

I - Igor Kwiatkowski, SP w Przybranowie.

Konkurs siłaczy „na rękę” ze szkół ponadpodstawowych:

I - Alan Fojcik, ZS nr 2.

Rzut lotką do tarczy:

I – Martyna Stronikowska, SP w Opokach, II - Alex Rakusiewicz, ZS nr 2, III – Michał Stasiak, SP nr 3 w Ciechocinku..

Hula-hop

I – Julia Pluskota, LOTS, II - Antonina Matuszak, SP nr 3 w Ciechocinku, III – Lena Kochanowska, SP nr 1 w Aleksandrowie Kuj.

Żonglerka chłopców:

I – Aleksander Sobieszczyk (podbił piłkę 832 razy!!!), II – Bartosz Skibiński, III – Łukasz Łyczak, SP nr 3 w Ciechocinku

Żonglerka dziewcząt:

I - Lulia Jamroży, LO W Ciechocinku, II Maja Stawska, SP nr 3 W Aleks. Kuj.

Skakanka:

I – Oliwia Dębowska, SP nr 1 w Ciechocinku, II - Kamila Gawron, SP nr 3 w Aleksandrowie Kuj., III - Maria Khemelenko, LO w Ciechocinku.

Przeciąganie liny:

I - SP w Stawkach.

Badminton:

I - Karol Lewandowski, SP nr 1 w Aleksandrowie Kuj., II - Dawid Gradowski, III - Aleksander Polatowski, ZS nr 2.

Siatkówka:

I - LO w Ciechocinku.

Talent siatkarski:

Jakub Neuman, LO w Ciechocinku.

Talent Piłkarski:

Oliwia Głowacka, ZS nr 2 i Jakub Więckowski, SP nr 1 w Ciechocinku.

Biegi w workach:

I - Dawid Gradowski, ZS nr 2, II - Maria Iwanowska SPTS, III - Patrycja Stramowska, ZS nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

FESTYNOWA RESTAURACJA

Uczestnicy rozgrywek posilali się zdrowo i obficie przy stoisku gastronomicznym prowadzonym przez kucharzy i kelnerów z Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, gospodarza festynu. Stoisko to mogło powstać dzięki następującym osobom i firmom:

- Sklepy NETTO w Aleksandrowie Kujawskim,
- Józef Kaźmierczak, Sklep Spożywczy, ul. M. Konopnickiej 8 w Aleksandrowie Kujawskim,
- ODIDO, ul. Szczygłowskiego 10 w Aleksandrowie Kujawskim,
- Marek i Michał Szparaga, Hurtownia słodczy DRAGON w Aleksandrowie Kujawskim.
- Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Aleksandrowie Kujawskim.

SPONSORZY NAGRÓD:

STAROSTA ALEKSANDROWSKI, BURMISTRZ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO, WÓJT GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 IM. MJRA H. DOBRZAŃSKIEGO „HUBALA”

W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM.

PATRONAT PRASOWY
GAZETA ALEKSANDROWSKA

Tomasz Rychert